



**Nyhetsbrev mars – april 2025 från Sann Anda Förlag**

**Anna Berg trappar ner och avslutar sin verksamhet i slutet av nästa år. Hon arrangerar i september 2025 sin sista utlandsretreat!  
Välkommen att följ med!**

---

**”Med Maria Magdalena vid handen i Rom och Sorrento”**

**Inbjudan till retreat med Anna Berg i Rom och Sorrento  
den 27 september – 4 oktober 2025**

**Vi leds av Maria Magdalena i meditationer, seminarier, övningar  
och mediterar i hennes vackra kyrka - Santa Maria Maddalena**

**Anna hjälper dig att hitta vägen framåt**

**i Transformerande Seminarier och starka Meditationer!**

**2025 är ett jubelår i Rom, ett särskilt heligt år - firas vart 25:e år**

Då öppnas en igenmurad port i Peterskyrkan så alla besökare och pilgrimer som går igenom den kan söka försoning och förlåtelse.



**Passa på att boka plats på denna specialarrangerade retreat!**

### **Rom - 3 nätter**

Vi bor på klostret/gästhemmet Signora di Lourdes som ligger centralt vid Spanska Trappan och är mycket eftertraktat. Här bor du mitt i centrala Rom med ett stort utbud av restauranger, kaféer, barer och shopping runt knuten och är mycket eftertraktat. Kvarteren kring Spanska Trappan är mycket livliga, men trots detta utgör systrarnas gästhem en lugn och fridfull plats.

## Sorrento - 4 nätter

I Sorrento bor vi hos Pallottinesystrarna, ett klosterpensionat som ligger strax innan man kommer in i själva staden Sorrento. Det ligger på en klippavsats med en fantastisk utsikt över bukten. En vacker trädgård och terrass erbjuds gästerna. Det här är alternativet för dig som vill bo bekvämt intill Sorrento men i en stilla miljö.

**Vi förlänger sommarkänslan i Italien när vi är där i månadsskiftet september-oktober då vädret brukar vara underbart!**

Här är länk till Inbjudan och Anmälan med priser till denna unika retreat

<https://www.sannanda.com/retreatandliga-resor/>

INTRESSEANMÄLAN



## Andlig helgretreat på prästgård i Uppland

### Retreat i prästgården med Anna Berg 2025

Vill du följa med på en andlig miniretreat på landet i Uppland? Här finns plats för stillhet och kontemplation och trevlig samvaro med övriga deltagare. Under helgen fördjupar vi oss i vårt andliga varande genom övningar och meditationer ledda av Anna Berg.

Vi bor i en underbar prästgård från 1700-talet vackert belägen i en kyrkby i Uppland.

Naturen finns runt knuten och ortens kyrka syns från fönstren.

Annas energier är transformerande och hjälper dig framåt med dina val i livet.

### Datum 2025

Fredag – söndag den **9 – 11 maj**

Fredag – söndag den **22 – 24 augusti**

Mer information om helgretreat [hittar du här](#).

Anmäl ditt intresse så skickar vi programmet! Det är inte bindande.

Följ länken: <https://www.sannanda.com/retreatandliga-resor/>

INTRESSEANMÄLAN

---

## *50 % PÅ ALLA Anna Bergs böcker hela året!*

ANNA BERG HAR FÖRMEDLTANDLIG KUNSKAP GENOM SINA BÖCKER, FÖREDRAG, MEDITATIONER OCH SEMINARIER UNDER MER ÄN 30 ÅR. DET FIRAR VI MED RABATTER! BÖCKERNA ÄR KODADE OCH INNEHÅLLER STARKA ENERGIER!

ALLA BÖCKERNA ÄR KANALISERADE OCH INEHÅLLER MER ÄN DET TRYCKTA ORDET. NÄR DU LÄSEER EN BOK HÄNDER SAKER MED DIG I DET ETERISKA SOM HJÄLPER DIG MED DIN SITUATION HÄR OCH NU.



### **Sju potenta redskap som hjälper dig påbörja en livsförändring:**

- Den nya livsenergin – ett kraftfullt verktyg
- Kärlekens, passionens och glädjens knappar
- Att åkalla Jesu kraft
- Glädjens bubbelvatten
- Hur hantera en pandemi
- Andligt träningspaket i fyra punkter
- Ta dig igenom bokens labyrint så kommer du rätt!

**Specialpris för "Vem hittar hem?": 95 kr inkl moms (ord pris 190 kr)**

**För presentation av alla titlar:** <https://www.sannanda.com/bocker/>

**Beställ här:** <https://www.sannanda.com/bestall/>



## **Boka personlig vägledning – Jubileumsrabatt!**

Anna har en förmåga att få till sig det som du behöver veta just där du befinner dig. Många har vittnat om att de direkt känner igen sig i den beskrivning som Anna ger av dem.

Välj mellan samtal som tar **45 minuter för 600 kr** (ord pris 700 kr) eller ett på **30 minuter för 350 kr** (ord pris 450 kr).

Varmt välkommen att höra av dig! **Mejla till:** [sannanda@telia.com](mailto:sannanda@telia.com)

---

## Nyligen genomfört heldagsseminarium

**”Med sinnet i den femte dimensionen”**

**I Hälsans hus i Stockholm gav mersmak.**

**Ett uppföljande seminarium kommer att anordnas i höst.**

**Ann Gripenlöf och Anna Berg**



Ann



Anna



Sann Anda Förlag

[www.sannanda.com](http://www.sannanda.com) **Mejl** [sannanda@telia.com](mailto:sannanda@telia.com)

**Tel:** 08-87 27 96

**Integritetspolicy:** <https://www.sannanda.com/behandling-avpersonuppgifter/>

Copyright Sann Anda Förlag 2024 Sann Anda Förlag, Box 170 41, 167 17 Bromma